
Express E620 Terni-Todi-Perugia

Express E620 Terni-Todi-Perugia> -

Fermate principali
Note FLS

* V.DI VITTORIO AFM_2 14.13
V.G.DI VITTORIO 14.14
OSPEDALE TERNI 14.18
ACCIAIERIE V.BRIN 14.21
PENTIMA 14.22
ACCIAIERIE V.BRIN 14.23
BUS TERMINAL TERNI 14.28

FLS) feriale da lunedì a sabato

N.B. P.C.Marx di Marsciano: tutti i lunedì da inizio servizio fino alle ore 14:00, in occasione del mercato, gli autobus in arrivo e partenza si
attesteranno al capolinea di V.Salita S.Francesco; per accedere alla Piazza utilizzare la fermata all`angolo tra V.F.Ceci e V.Buozzi.

Linea E625 Narni-P.S.Lorenzo-Terni

Linea E625 Narni-P.S.Lorenzo-Terni> -

Fermate principali
Note FLS FLS

* V.DI VITTORIO AFM_2 08.48 10.08
V.G.DI VITTORIO 08.49 10.09
V.TURATI 08.50 10.10
V.CAMPOFREGOSO 08.56 10.16
BUS TERMINAL TERNI 09.00 10.20

FLS) feriale da lunedì a sabato

Linea E627 Otricoli-Narni-Terni

Linea E627 Otricoli-Narni-Terni> -

Fermate principali
Note FLS

* V.DI VITTORIO AFM_2 07.38
V.G.DI VITTORIO 07.39
V.TURATI 07.40
C.POPOLO(TRIBUNALE) 07.42
V.CIMARELLI 07.44
P.BUOZZI 07.46
BUS TERMINAL TERNI 07.50

FLS) feriale da lunedì a sabato

Linea E629 Calvi-Otricoli-Narni-Terni

Linea E629 Calvi-Otricoli-Narni-Terni> -

Fermate principali
Note FLS FLS

* V.DI VITTORIO AFM_2 08.18 15.28
V.G.DI VITTORIO 08.20 15.29
V.TURATI 08.22 15.30
C.POPOLO(TRIBUNALE) 08.25 15.32
V.CAMPOFREGOSO P.TE
GARIBALDI

08.28 15.34

V.CAMPOFREGOSO 08.30 15.36
BUS TERMINAL TERNI 08.35 15.40

FLS) feriale da lunedì a sabato

Linea E631 Amelia-Narni-Terni

Linea E631 Amelia-Narni-Terni> -

Fermate principali
Note FLS FLS

* V.DI VITTORIO AFM_2 10.48 15.48
C.POPOLO(TRIBUNALE) 10.52 15.52
V.CAMPOFREGOSO 10.56 15.56
BUS TERMINAL TERNI 11.00 16.00

FLS) feriale da lunedì a sabato

SERVIZIO EXTRAURBANO
ORARIO BUSITALIA DIREZIONE UMBRIA IN VIGORE DAL 28 GIUGNO 2025
Fermata: TR6449 V.DI VITTORIO AFM_2 FERMATA A RICHIESTA Stop by request

Rivendite:
Indirizzo Esercizio Distanza
VIA MILAZZO, Terni DI MARIO STEF 26 m
VIA MILAZZO 17, Terni PILERI FINALBA 75 m
VIA PASTRENGO 10, Terni DE ANGELIS F & D snc 191 m
VIA LIUTPRANDO 26, Terni CICINELLI DAVIDE 382 m



Linea E638 Montecchio-Amelia-Narni-Terni

Linea E638 Montecchio-Amelia-Narni-Terni> -

Fermate principali
Note FLS FLS

* V.DI VITTORIO AFM_2 05.27 06.24
V.G.DI VITTORIO 05.28 06.27
V.TRIESTE | 06.32
V.TRENTO 05.30 |
OSPEDALE TERNI 05.32 06.35
V.CAMPOFREGOSO 05.35 |
ACCIAIERIE V.BRIN 05.37 06.38
ACCIAIERIE V.BRIN 05.40 06.42
PORTA SERRA 06.45
BUS TERMINAL TERNI 06.50

FLS) feriale da lunedì a sabato

Linea E653 Orvieto-Montecchio-Amelia-Terni

Linea E653 Orvieto-Montecchio-Amelia-Terni> -

Fermate principali
Note FLS FLS FLS FLS

* V.DI VITTORIO AFM_2 07.50 13.28 19.18 21.28
V.G.DI VITTORIO 07.51 13.29 19.19 21.29
V.TURATI 07.52 | 19.20 |
C.POPOLO(TRIBUNALE) 07.55 | 19.22 |
V.TRENTO | 13.31 | 21.31
OSPEDALE TERNI | 13.33 | 21.33
V.CAMPOFREGOSO 07.57 13.36 19.26 21.36
ACCIAIERIE V.BRIN | 13.38 | 21.38
ACCIAIERIE V.BRIN | 13.40 | 21.40
BUS TERMINAL TERNI 08.00 19.30

FLS) feriale da lunedì a sabato

SERVIZIO EXTRAURBANO
ORARIO BUSITALIA DIREZIONE UMBRIA IN VIGORE DAL 28 GIUGNO 2025
Fermata: TR6449 V.DI VITTORIO AFM_2 FERMATA A RICHIESTA Stop by request

Rivendite:
Indirizzo Esercizio Distanza
VIA MILAZZO, Terni DI MARIO STEF 26 m
VIA MILAZZO 17, Terni PILERI FINALBA 75 m
VIA PASTRENGO 10, Terni DE ANGELIS F & D snc 191 m
VIA LIUTPRANDO 26, Terni CICINELLI DAVIDE 382 m


